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Partshøring- varsling af en kommende ”vejgennemgang” af Birkely 
Projekt: renovering af vandforsyningsledninger på Birkely 
 
På vegne af Helsinge Vandværk skal vi informere om, at der bliver afholdt en vejgennemgang på 
Birkely, i forbindelse med opstart af ledningsprojektet. 
 
Baggrund:  
Gennemgangen afholdes for bl.a. at konstatere tilstanden af Birkely og omkringliggende grønne 
arealer, inden påbegyndelsen af renoveringen af de eksisterende vandledninger.  
Det kommende møde defineres som en visuel partshøring samt beboerorientering. 
 
På denne vejgennemgang, vil man gennemgå vej- og rabatarealer og de grønne områders 
tilstand. De eksisterende forhold vil blive registreret og kommentarer hertil noteret i et referat.  

Som beboer og grundejer i området er man velkommen til at møde op eller sende en 
repræsentant. Det kan være grundejerforeningens formand. 

Projektet: 
Er en renovering af den eksisterende vandledninger i området. Den gamle hovedledning er af 
PVC og mange steder er stophaner placeret uhensigtsmæssigt under skure i baghaverne. 
Udskiftning af ledningerne giver området mindre sandsynlighed for brud og større 
forsyningssikkerhed og vandværket bedre adgang til ventilerne. Der laves stikledninger ind til 
matrikelskel ved ejendommene. Der kobles til den eksisterende jordledning. De nye 
vandledningsmaterialer er af drikkevandsgodkendt PE (Polyetylen). 

Arbejdet udføres ved styret underboring eller rør i rør samt gravede arbejdshuller. 

Eksisterende forhold: 
Birkely er en privat fællesvej og området hvor ledningerne er placeret er privat matrikel. 
Adgangen til de eksisterende ledningerne er sikret med en deklaration fra 1986.  
I den vestlige del af Birkely er ledningerne renoveret og her skal der ikke udføres arbejde.  
Ledninger er placeret i kant af vejarealer eller i de grønne områder. 
 
Entreprenør udfører fotoregistrering før arbejdets start. 
 
Projekttegning: vedlagt som bilag i større format. På tegningen fremgår hvilket ledninger som 
vil blive udskiftet. 
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Gravetilladelse:  
Søges af entreprenør og vil blive givet af Gribskov Kommunes vejmyndighed på almindelige 
gældende betingelser. 
 

Vejgennemgangen afholdes TORSDAG den 29. juni kl. 14.00. Man mødes ved p-pladsen nord i 
området overfor Birkely nr. 87. 
 
Tilstede vil være bl.a. være repræsentanter fra: 
 
Nørretofte Entreprenør I/S 
Rådgiver Dines Jørgensen & CO A/S 
Helsinge Vandværk S.m.b.a.  
 
Hvis der er spørgsmål, er De velkommen til at kontakte os. 
 
 

Venlig hilsen 

 
Lise Djurhuus Ipsen 

Mailadresse: LD@dj-co.dk 
 
 
 
Kopi: til vandværket, Nørretofte 


